[image: ]

О внесении изменения в решение Жанаозенского городского маслихата от 15 сентября 2025 года № 30/263 "Об определении размера и перечня категорий получателей жилищных сертификатов"
Решение Жанаозенского городского маслихата Мангистауской области от 21 октября 2025 года № 31/273
[bookmark: z1]
      Жанаозенский городской маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Жанаозенского городского маслихата от 15 сентября 2025 года № 30/263  "Об определении размера и перечня категорий получателей жилищных сертификатов" следующее изменение:

      преамбулу указанного решения изложить в новой редакции:

      "В соответствии c пунктом 2 статьи 14-1 Закона Республики Казахстан "О жилищных отношениях", приказом Министра промышленности и строительства Республики Казахстан от 30 мая 2025 года № 187 "Об утверждении правил реализации мер государственной поддержки, направленных на улучшение жилищных условий" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 36186), Жанаозенский городской маслихат РЕШИЛ:".

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель Жанаозенского городского маслихата

Г. Байжанов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14